8497-14

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2014 №1554

Об обеспечении прав отдельных категорий
граждан при реализации Закона Пермского края
от 13.12.2012 № 137-ПК "О дополнительных мерах
социальной поддержки молодых семей и многодетных
семей в решении жилищной проблемы на территории
Пермского края"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать Правительству Пермского края урегулировать

правоотношения в части обеспечения права подачи документов молодыми

семьями и многодетными семьями, включенными в реестр заявлений граждан

на заключение договоров купли-продажи лесных насаждений для собственных

нужд, в другое лесничество Пермского края в случае, когда семья на момент

обращения в другое лесничество перестала соответствовать требованиям,

установленным статьей 1 Закона Пермского края от 13 декабря 2012 г.

№ 137-ПК "О дополнительных мерах социальной поддержки молодых семей

и многодетных семей в решении жилищной проблемы на территории

Пермского края", в срок до 01.02.2015.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих